TUOTETIEDOT
FORMA
6947UFP125P33 grey
EAN 4031582476477
Kääntöpyörä jossa kaksitoimijarru pyörän takapäässä , housing made of
alu die-casting, powder coated, plate fitting.  Pyörän keskiö polyamidia,
Juoksupinta: elastinen, jälkiä jättämätön, kuulalaakeroitu
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Tekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  125 mm
  Pyörän leveys  18 mm
  Laipan koko  92 x 64 mm
  Laipan reikien keskiöt  73 x 45/43 mm
  Laipan reikä  10.7 x 9.5 mm
  Ylitys  41 mm
  Kokonaiskorkeus  166 mm
  Lämpötila  - 18 / + 120 °C
  Kääntösäde  109 mm
  Juoksupinnan kovuus  Shore 60 A
  Kantavuus  125 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ● ○
Käyttöääni ● ● ● ● ○
Hiertyminen ● ● ● ● ○
Korroosiosuoja ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 30.04.2024 1
TUOTETIEDOT
FORMA
6947UFP125P33 grey
EAN 4031582476477
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 30.04.2024 2